
 
 

2020年 4月 11日更新 

 

 新型コロナウイルス感染拡大防止に際し、在宅勤務実施のご案内  

 

テック航空サービス株式会社 

グルービーツアー 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

今般、東京都より発表された新型コロナウイルス感染症に対する対応方針を踏まえ、 

弊社は全社員規模での在宅勤務体制への切り替えを実施致しますのでお知らせ致します。 

お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．２０２０年４月３日（金）から４月１２日（日）迄を期間とし、在宅勤務を実施してまいります。 

⇒ ２０２０年４月２２日（水）迄の期間延長を致しました。 

尚、４月２３日（木）以降の対応につきましては適宜、状況を判断させていただき、 

弊社ホームページ等でご報告させて頂きます。 

 

２．期間中も、従来通り各担当コンシェルジュがご旅行相談に対応させて頂きます。 

弊社へのお問合せは、下記の通り承っておりますので、引き続き宜しくお願い致します。 

＊Ｅメール： groovy@tec-air.co.jp 

＊弊社代表電話番号： 050-5358—3064 ／ 050-5358-3065 

＊営業日時：月曜～金曜（午前 10：00～午後 6：30）／定休日：土曜、日曜、祝日 

 

※既にご予約中もしくはお問合せ中のお客様は、各担当コンシェルジュのメールアドレス宛に、 

ご連絡頂けます様お願い申し上げます。 

 

３．期間中におけるご来店はご遠慮頂けます様お願い申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの一日も早い終息に向け、皆様のご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 


